
 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  

 Соревнований детей 2 и 3 года подготовки на призы клуба "ДИАНЕМА" 

 

       27 мая 2016 г. 

 

бассейн Политехник СФУ 

 

   

25 метров 

 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

       

 

50 м плавание в ластах девочки     
   Дорожка Фамилия Имя г.р. Тренер результат разряд 

 

   

  

   1 Безбородова Соня 2008 Иваницкий 44,5 

  

       

 

50 м плавание в ластах 

 

девочки  2007 год 

рождения   
   

       1 Трубина Арина 2007 Иваницкий 35,21 

  2 Батрак Рита 2007 Иваницкий 38,31 

  3 Ячина Дарья 2007 Иваницкий 38,7 

  4 Наливайко Мария 2007 Иваницкий 40,04 

  5 Брянцева Арина 2007 Кочнева 43,56 

  6 Савельева Елизавета 2007 Иваницкая 44,49 

  

 

Калина Анна 2007 Иваницкий 36,26 

 

в\к 

 

Неудахина Дарья 2007 Иваницкий 38,67 

 

в\к 

 

Толмачёва Эмилия 2007 Иваницкий 38,91 

 

в\к 

 

Алексеева Соня 2007 Иваницкий 43,44 

 

в\к 

       

 

50 м плавание в ластах мальчики  2008 год рождения   
  

       1 Сигеев Александр 2008 Иваницкий 39,44 

  2 Колганов Егор 2008 Иваницкий 41,59 

  3 Сигеев Владимир 2008 Иваницкий 42,6 

  4 Козлов Константин 2009 Иваницкий 46,58 

  

 

Терсков Кирилл 2008 Иваницкий 40,98 

 

в\к 

 

Куклин Дмитрий 2008 Иваницкий 41,38 

 

в\к 

       

 

50 м плавание в ластах мальчики  2007 год рождения   
  

       1 Шаипов Дени 2007 Иваницкий 33,26 

  2 Селёдкин Влад 2007 Сбродов 35,15 

  3 Химич Демид 2007 Иваницкий 37,51 

  4 Тарасов Владислав 2007 Кочнева 37,75 

  5 Смольников Захар 2007 Иваницкий 39,01 

  6 Чагаров Егор 2007 Иваницкий 40,81 

  7 Моисеенко Тимофей 2007 Иваницкий 44,01 

  8 Юхминов Артём 2007 Сбродов 44,98 

  9 Козлов Денис 2007 Кочнева 46,01 

  10 Юрьев Михаил 2007 Иваницкий 46,29 

  11 Михайленко Илья 2007 Сбродов 50,86 

  

 

Химич Иван 2007 Иваницкий 40,25 

 

в\к 

 

Волков Матвей 2007 Иваницкий 40,99 

 

в\к 

 

Кобяков Михаил 2007 Иваницкий 45,12 

 

в\к 

       

 

50 м плавание в ластах девочки  2006 год рождения   
  

       1 Максакова Ксения 2006 Кочнева 31,05 3  юн 

 2 Токарева Ольга 2006 Кочнева 35,43 

  3 Павлова Александра 2006 Сбродов 36,64 

  4 Вайсберг Арина 2006 Иваницкий 37,18 

  5 Константинова Дарья 2006 Иваницкий 40,19 

  6 Димитришина Маргарита 2006 Сбродов 42,36 

  7 Валова Виктория 2006 Иваницкий 43,53 

  



 

 

8 Гора Карина 2006 Сбродов 48,37 

  

 

Федорченко Екатерина 2006 Иваницкий 40,55 

 

в\к 

 

Русакова Антонина 2006 Иваницкий 43,28 

 

в\к 

       

 

50 м плавание в ластах мальчики  2006 год рождения   
  

       1 Климович Матвей 2006 Сбродов 35,09 

  2 Бабин Кирилл 2006 Иваницкий 37,28 

  3 Горбачёв Арсений 2006 Иваницкий 37,8 

  4 Иванов Кирилл 2006 Сбродов 39,46 

  5 Руденко Антон 2006 Сбродов 39,82 

  6 Шестопалов Никита 2006 Сбродов 42,7 

  

 

Шапченков Николай 2006 Иваницкий снят 

  

 

Ельцов Владислав 2006 Иваницкий 37,58 

 

в\к 

   
  

   

 

50 м плавание в ластах мальчики  2005 год рождения   
  

       1 Кабанин Степан 2005 Кочнева 30,68 

  2 Полевой Кирилл 2005 Сбродов 36,4 

  3 Паламарчук Никита 2005 Иваницкий 36,42 

  4 Звягин Дамир 2005 Иваницкий 42,27 

  

       

 

100 м классические ласты девочки  2008 год рождения   
  

       1 Сидорова Яна 2008 Михайлова 1.30,00 

  2 Потылицина Полина 2008 Михайлова 1.44,17 

  

 

Безбородова Соня 2008 Иваницкий 1.29,03 

 

в\к 

       

 

100 м классические ласты мальчики  2008 год рождения   
  

       1 Терсков Кирилл 2008 Иваницкий 1.21,11 

  2 Куклин Дмитрий 2008 Иваницкий 1.30,28 

  3 Стариков Арсений 2008 Михайлова 1.41,33 

  4 Литовченко Семён 2008 Михайлова 2.02,66 

  

 

Сигеев Александр 2008 Иваницкий 1.24,33 

 

в\к 

 

Сигеев Владимир 2008 Иваницкий 1.27,14 

 

в\к 

 

Колганов Егор 2008 Иваницкий 1.39,83 

 

в\к 

 

Козлов Константин 2009 Иваницкий 1.44,97 

 

в\к 

       

 

100 м классические ласты девочки  2007 год рождения   
  

       1 Толмачёва Эмилия 2007 Иваницкий 1.20,01 2 юн 

 2 Калина Анна 2007 Иваницкий 1.20,39 2 юн 

 3 Неудахина Дарья 2007 Иваницкий 1.23,34 3 юн 

 4 Алексеева Соня 2007 Иваницкий 1.28,61 

  

 

Трубина Арина 2007 Иваницкий 1.16,14 2 юн в\к 

 

Батрак Маргарита 2007 Иваницкий 1.25,59 3 юн в\к 

 

Наливайко Мария 2007 Иваницкий 1.28,68 

 

в\к 

 

Савельева Елизавета 2007 Иваницкий 1.29,43 

 

в\к 

 

Ячина Дарья 2007 Иваницкий 1.33,07 

 

в\к 

       

 

100 м классические ласты мальчики  2007 год рождения   
  

       1 Химич Иван 2007 Иваницкий 1.20,03 

  2 Красавцев Максим 2007 Михайлова 1.20,85 

  3 Волков Матвей 2007 Иваницкий 1.24,90 

  4 Сбродов Максим 2007 Сбродов 1.27,36 

  5 Попов Ярослав 2007 Михайлова 1.28,27 

  6 Мартынюк Артём 2007 Сбродов 1.28,94 

  7 Мелихов Егор 2007 Гогунская 1.32,61 

  8 Лепухов Владислав 2007 Михайлова 1.42,13 

  



 

 

9 Нестеров Егор 2007 Гогунская 1.43,78 

  

 

Шаипов Дени 2007 Иваницкий 1.15,31 3 юн в\к 

 

Химич Демид 2007 Иваницкий 1.25,56 

 

в\к 

 

Моисеенко Тимофей 2007 Иваницкий 1.28,97 

 

в\к 

 

Смольников Захар 2007 Иваницкий 1.32,13 

 

в\к 

 

Чагаров Егор 2007 Иваницкий 1.32,39 

 

в\к 

 

Юрьев Михаил 2007 Иваницкий 1.46,26 

 

в\к 

 

Кобяков Михаил 2007 Иваницкий снят 

  

       

 

100 м классические ласты девочки  2006 год рождения   
  

       1 Федорченко Екатерина 2006 Иваницкий 1.21,49 2 юн 

 2 Данилюк Кристина 2006 Гогунская 1.30,73 

  3 Ускова Ирина 2006 Сорокина 1.35,79 

  4 Русакова Антонина 2006 Иваницкий 1.36,77 

  5 Устюгова Соня 2006 Карпова 1.45,21 

  6 Панфилова Милана 2006 Гогунская 1.45,93 

  7 Верхотурова София 2006 Михайлова 2.03,45 

  8 Вергейчик Анастасия 2006 Гогунская 2.09,04 

  

 

Вайсберг Арина 2006 Иваницкий 1.20,77 2 юн в\к 

 

Валова Виктория 2006 Иваницкий 1.26,23 3 юн в\к 

 

Константинова Дарья 2006 Иваницкий 1.33,85 

 

в\к 

 

Линёва Алёна  2006 Сорокина 

снята за некасание 

поворота некасание пов 

       

 

100 м классические ласты мальчики  2006 год рождения   
  

       1 Сухарев Максим 2006 Кочнева 1.06,64 1 юн 

 2 Новиков Максим 2006 Сбродов 1.13,95 3 юн 

 3 Шмагрис Дмитрий 2006 Сбродов 1.16,64 3 юн 

 4 Ельцов Владаслав 2006 Иваницкий 1.18,52 3 юн 

 5 Скулин Владимир 2006 Сбродов 1.20,11 

  6 Волков Никита 2006 Кочнева 1.20,81 

  7 Пилюгин Ярослав 2006 Кочнева 1.21,82 

  8 Умбражко Глеб 2006 Кочнева 1.22,46 

  9 Царёв Артём 2006 Гогунская 1.25,40 

  10 Соколов Артём 2006 Михайлова 1.26,04 

  11 Хлебников Михаил 2006 Карпова 1.30,90 

  12 Мацуганов Тихон 2006 Михайлова 1.31,16 

  13 Турок Роман 2006 Михайлова 1.35,74 

  14 Егоров Андрей 2006 Гогунская 1.39,52 

  15 Минаков Егор 2006 Кочнева 1.42,11 

  16 Щикунов Андрей 2006 Михайлова 1.44,30 

  17 Денисов Дмитрий 2006 Михайлова 1.58,94 

  18 Сёмин Юрий 2006 Гогунская 2.00,41 

  

 

Бабин Кирилл 2006 Иваницкий 1.22,32 

 

в\к 

 

Горбачёв Арсений 2006 Иваницкий 1.26,67 

 

в\к 

 

Шапченков Николай 2006 Иваницкий 1.28,38 

 

в\к 

       

 

100 м классические ласты девочки  2005 год рождения   
  

       1 Токарева Ирина 2005 Гогунская 1.15,04 2 юн 

 2 Егоркина Светлана 2005 Гогунская 1.20,36 2 юн 

 3 Домрачева Анастасия 2005 Михайлова 1.27,06 3 юн 

 4 Иванова Данна 2005 Гогунская 1.37,49 

  

       

 

100 м классические ласты мальчики  2005 год рождения   
  

       1 Ким Арсений 2005 Кочнева 1.09,14 2 юн 

 2 Бекетов Михаил 2005 Сбродов 1.15,41 3 юн 

 3 Джунаидов Данил 2005 Михайлова 1.23,02 

  



 

 

4 Бодзикулин Тимур 2005 Михайлова 1.26,89 

  

 

Калашников Илья 2005 Гогунская 1.14,99 3 юн в\к 

 

Паламарчук Никита 2005 Иваницкий 1.19,48 

 

в\к 

 

Звягин Дамир 2005 Иваницкий 1.21,71 

 

в\к 

       

 

100 м классические ласты девочки     
   

       

 

Злобина Анна 2004 Михайлова 1.09,22 1 юн в\к 

 

Орешич Иоанна 2004 Михайлова 1.10,22 1 юн в\к 

 

Морозова Анна 2004 Михайлова 1.16,42 2 юн в\к 

 

Подойницына Юлия 2003 Гогунская 1.19,80 2 юн в\к 

 

Ярова Яна 2004 Сорокина 1.56,93 

 

в\к 

       

 

100 м классические ласты мальчики     
   

       

 

Корнеев Владимир 2002 Сорокина 1.05,58 1 юн в\к 

 

Мерцалов Андрей 2002 Сорокина 1.08,77 2 юн в\к 

 

Мусаев Руслан 2002 Гогунская 1.14,22 3 юн в\к 

 

Воронин Данил 2003 Сорокина 1.14,40 3 юн в\к 

 

Плющ Ростислав 2002 Сорокина 1.16,21 3 юн в\к 

 

Вахидов Андрей 2003 Кочнева 1.17,54 3 юн в\к 

 

Мастерук Роман 2003 Гогунская 1.19,73 

 

в\к 

 

Канин Максим 2003 Гогунская 1.20,08 

 

в\к 

 

Лизнов Владислав 2003 Сорокина 1.26,49 

 

в\к 

 

Хмелевский Ростислав 2004 Михайлова 1.26,60 

 

в\к 

 

Верясов Сергей 2004 Михайлова 1.33,35 

 

в\к 

       

 

Гл.секретарь 

 

Михайлова Е.К. 

   

 

Гл.судья 

 

Иваницкий В.В. 

    


